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Merk: La Bonne Graine
Model: LTN3027F

€ 26,50
5980005775
‘SJ JOJ??S>

Omschrijving

2

33
373

25980

Maak exquise kaaskrullen van Téte de Moine kaas! Bij het aperitief, op een salade of om een
vleugje originaliteit te brengen op uw bord. Gebruik het ook om fijne plakjes chocolade of boter
te bekomen.

Specificaties

FYSIEKE KENMERKEN

HOUT, Roestvrij

Materiaal staal (RVS)

Productfiche La Bonne Graine Gi-rolle voor Téte de Moine 27/09/2024
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